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PÄIVITÄ JÄSENTIETOSI, PÄÄSET VAIKUTTAMAAN 
JA OSALLISTUT ARVONTAAN!

Kaikkien 31.12.2023 mennessä tietonsa päivittäneiden kesken
arvotaan kuukausittain SuPer-tuotteita ja vuoden lopuksi mahtavia 
elektroniikkalahjakortteja! 

Voit päivittää jäsentietosi:
• Kirjautumalla Oma SuPeriin osoitteessa superliitto.fi 
• SuPer-lehdestä löytyvällä palvelukortilla
• Verkkolomakkeella osoitteessa

superliitto.fi /jasenyys/jasentietojen-paivitys/



JOKA JÄSENEN VAALIOPAS 3

LIITTOKOKOUS LÄHESTYY – 
SINULLA ON VALTA VAIKUTTAA!

SuPerin liittokokous pidetään 29.–30.5.2024 Helsin-
gissä, ja valmistelut ovat jo täydessä käynnissä. Kokousta 
edeltävät tuttuun tapaan kahdet vaalit. Vaaleissa SuPerin
jäsenet valitsevat liittokokousedustajat ja edustajiston 
jäsenet sekä ehdokkaat SuPerin liittohallituksen jäseniksi
kaudelle 2024–2028.

Tässä oppaassa käydään lyhyesti läpi SuPer-päättäjien 
tärkeimmät tehtävät ja kerrotaan, miten sinun tulee toi-
mia, kun haluat vaikuttaa vaaleissa ehdokkaana, ehdok-
kaan asettajana ja äänestäjänä.

Vaalit käydään läpi yksi kerrallaan, ja sisällysluettelon 
avulla löydät helposti etsimäsi. Eri vaalit erotat toisistaan
myös värin perusteella: liittokokousedustajien ja edus-
tajiston jäsenten vaalien tunnusväri on liila , ja liitto-
hallitusvaalit tunnistat vihreästä  väristä. Pidä tämä 
opas tallessa ja hyödynnä sitä, kun valmistaudut vaa-
leihin ja vaikutat niissä.

Kaikki oppaassa mainitut ja vaaleissa tarvittavat lomak-
keet voit tulostaa SuPerin verkkosivujen vaaliosiosta 
(ks. s. 10). Ennen lomakkeiden täyttämistä sinun kan-
nattaa perehtyä huolella sekä tähän oppaaseen että 
lomakkeiden liitteenä oleviin yksityiskohtaisiin täyt-
töohjeisiin. Malliksi täytetyt lomakkeet löydät kunkin 
vaaliosion lopusta.

Tarkempaa tietoa vaaleista ja niiden toimitta-
misesta löydät SuPerin verkkosivujen vaaliosiosta
www.superliitto.fi /liittokokous. Ammattiosastosi puheen-
johtaja ja oman alueesi liittohallituksen jäsen autta-
vat sinua mielellään vaaleihin liittyvissä kysymyksissä. 
Tiedot ammattiosastostasi löydät helpoiten kirjautu-
malla SuPerin sähköiseen jäsenpalveluun Oma SuPeriin 
osoitteessa www.superliitto.fi .

Vaaleissa pääsevät vaikuttamaan kaikki SuPerin ammatti-
osastoihin viimeistään 31.12.2023 liittyneet varsinaiset ja 
yrittäjäjäsenet joiden jäsenyys on vaalihetkellä voimassa. 
Jos olet opiskelijajäsen ja valmistut syksyn aikana, muista 
liittyä ajoissa varsinaiseksi jäseneksi, jotta ehdit mukaan 
päättämään oman liittosi tulevaisuudesta.

Vaaleissa aktiivisuus palkitaan monella tapaa. Kaikkien
jäsentietonsa viimeistään 31.12.2023 päivittäneiden kes-
ken arvotaan SuPer-tuotteita joka kuukausi aina vuoden
loppuun saakka. Vuoden lopuksi kaikki jäsentietonsa
syksyn aikana päivittäneet osallistuvat elektroniikkalahja-
korttien arvontaan. Kaikkien liittokokousedustajien ja 
edustajiston vaaleissa äänestäneiden kesken arvotaan 
upeita palkintoja, joista kerrotaan tarkemmin sivulla 6. 
Ole mukana ja voit voittaa!

SUPERISSA SINÄ VAIKUTAT

SuPerin toiminnasta päättävät liittokokous, edustajisto ja 
liittohallitus, joihin kaikkiin valitaan edustajat jäsenistön 
keskuudesta. Jäsenet valitsevat itse omat päättäjänsä.

Mitä laajemmin SuPer-päättäjät edustavat eri työpaikkoja, 
työtehtäviä, ikäryhmiä ja sukupuolia, sitä varmemmin eri 
ryhmät saavat näkemyksensä esiin päätöksenteossa. Siksi 
on tärkeää, että myös sinä osallistut aktiivisesti vaaleihin.

Osallistua voit monella tapaa: ehdokkaana, ehdokkaan
asettajana ja äänestäjänä. SuPerissa sinä vaikutat siihen,
kuka asioistasi päättää. Käytä siis vaikutusvaltaasi!

LIITTOKOKOUS

Liittokokous on SuPerin tärkein päättäjä. Kokous pide-
tään joka neljäs vuosi, ja sinne valitaan vaaleilla lähes 200 
liittokokousedustajaa, jotka edustavat SuPerin kaikkien 
kahdeksan vaalipiirin jäseniä.

Liittokokouksessa valitaan liiton puheenjohtaja ja vara-
puheenjohtaja, jäsenet liittohallitukseen vaalipiirikokouk-
sissa tehtyjen valintojen pohjalta, edustajiston puheenjoh-
taja ja varapuheenjohtaja sekä päätetään liiton toiminnan 
suuntaviivoista tulevalle nelivuotiskaudelle. Liittokokous 
myös käsittelee ammattiosastoilta tulleet aloitteet.

EDUSTAJISTO

Liittokokousten välisenä aikana SuPerin ylintä päätösval-
taa käyttää edustajisto. Edustajiston 40 varsinaista jäsentä 
ja heidän varajäsenensä valitaan samoissa vaaleissa kuin 
liittokokousedustajatkin. Hekin tulevat kaikista SuPerin 
vaalipiireistä.
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Edustajisto kokoontuu vähintään kahdesti vuodessa, 
syksyllä ja keväällä. Edustajiston tärkeimpinä tehtävinä 
on syyskokouksessaan vahvistaa liiton toimintasuunni-
telma, talousarvio ja liiton jäsenmaksut. Kevätkokouk-
sessa edustajisto muun muassa keskustelee seuraavan 
vuoden toiminnan painopistealueista sekä hyväksyy lii-
ton vuosikertomuksen ja vahvistaa tilinpäätöksen.

LIITTOHALLITUS

Liittohallituksen vastuulla on liiton strateginen johtami-
nen. Liittohallitus valmistelee liittokokouksessa ja edusta-
jistossa käsiteltävät asiat, huolehtii siitä, että liittokokouk-
sen ja edustajiston tekemät päätökset toteutuvat, päättää 
virka- ja työehtosopimusten tavoitteista ja hyväksyy tai 
hylkää sopimukset. Lisäksi liittohallituksen tehtävänä on 
edustaa liittoa ja tehdä esityksiä ja kannanottoja.

Liittohallitus kokoontuu noin kerran kuukaudessa. Sii-
hen kuuluu liiton puheenjohtajan ja varapuheenjoh-
tajan lisäksi 14 varsinaista jäsentä. Kaikilla varsinai-
silla jäsenillä on henkilökohtainen varajäsen. Lisäksi 
kokouksiin osallistuvat puhe-, läsnäolo- ja esitysoikeu-
della edustajiston puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja.

Jokaisesta SuPerin vaalipiiristä valitaan vähintään yksi 
edustaja liittohallitukseen. Jäsenmäärältään suurim-
mista vaalipiireistä valitaan useampia edustajia. 

LIITTOKOKOUSEDUSTAJIEN JA 
EDUSTAJISTON JÄSENTEN VAALIT
Liittokokousedustajien ja edustajiston jäsenten vaalit 
käydään 20.3.–8.4.2024 Vaalien ehdokkaat ovat auto-
maattisesti ehdolla sekä liittokokousedustajiksi että 
edustajiston jäseniksi. 

Sekä liittokokousedustajia että edustajiston jäseniä vali-
taan kaikista SuPerin kahdeksasta vaalipiiristä. Edusta-
jien määrä riippuu kunkin vaalipiirin äänioikeutettujen 
jäsenten määrästä. Määrät lasketaan liiton toimistossa ja 
kerrotaan SuPer-lehden numerossa 2/2024.

Listan SuPerin vaalipiireistä ja niihin kuuluvista ammat-
tiosastoista löydät tämän oppaan keskiaukeamalta, 
verkkosivujen vaaliosiosta ja SuPer-kalenteristasi.

VAALIKELPOISUUS JA ÄÄNIOIKEUS

Jos olet vaalihetkellä jonkin SuPerin ammattiosas-
ton varsinainen tai yrittäjäjäsen ja liittynyt jäseneksi 
ammattiosastoon viimeistään 31.12.2023, saat sekä 
asettua ehdolle, asettaa ehdokkaan että äänestää liitto-
kokousedustajien ja edustajiston jäsenten vaaleissa.

Eläkeläis- ja opiskelijajäsenet eivät voi olla ehdolla tai 
asettaa ehdokkaita eikä heillä ole äänioikeutta. Liitossa 
vakituisessa työsuhteessa olevat toimihenkilöt ja liiton 
tilintarkastajat eivät ole vaalikelpoisia.

NÄIN PÄÄSET EHDOKKAAKSI

Liittokokousedustajien ja edustajiston jäsenten vaaleissa 
jäsenet asettavat ehdokkaat itse. Yksi jäsen voi aset-
taa yhden ehdokkaan. Itseään ei kuitenkaan voi asettaa 
ehdolle. Sama jäsen voi olla vaaleissa sekä ehdokkaana 
että toisen ehdokkaan asettajana.

Jos haluat ryhtyä  ehdokkaaksi,  sinun  täytyy   pyy- 
tää omaan vaalipiiriisi kuuluvaa superilaista asetta- 
maan sinut ehdolle. Ehdokkaana olet automaattisesti 
ehdolla sekä liittokokousedustajaksi että edustajiston 
jäseneksi. Tehtävistä ei voi valita vain toista. Poikkeuk-
sen tekevät nykyisen liittohallituksen varsinaiset jäse-
net, jotka voivat olla ehdolla vain edustajistoon.

Voit myös itse toimia ehdokkaan asettajana, jos joku 
vaalipiirisi superilainen haluaa ehdokkaaksi. Ilman 
lupaa et voi asettaa ketään ehdolle. Ehdokkaaksi ei ole 
pakko suostua.

NÄIN EHDOKAS ASETETAAN

Ehdokkaan asettaminen tapahtuu täyt-
tämällä siihen tarkoitettu lomake, jota 
kutsutaan valitsijayhdistyksen perus-
tamisasiakirjaksi (lomake 1). Lomak-
keen täyttävät ehdokas ja ehdokkaan 
asettaja yhdessä. Lomakkeen liitteenä 
ovat yksityiskohtaiset täyttöohjeet, 
joita seuraamalla sen täyttäminen on helppoa. 

Ehdokas voi päästä ehdolle vaaleissa ainoastaan, 
kun lomake on asianmukaisesti täytetty ja saapunut 
ajoissa liiton vaalilautakunnalle. Lomakkeen lähet-
tämisestä vastaa ehdokkaan asettaja tai, jos ehdokas 
liittyy vaaliliittoon, tuon vaaliliiton asiamies. Lomake 
lähetetään liittoon ensisijaisesti sähköisesti. Tar-
kemmat lähetysohjeet, salattu sähköpostiosoite, johon 
lomake lähetetään sekä lomakkeen viimeinen hyväk-
sytty saapumispäivä liittoon löytyvät lomakkeen 
täyttöohjeista. 

Lomakkeen voit tulostaa SuPerin verkkosivujen vaa-
liosiosta tai pyytää sen ammattiosastosi puheenjoh-
tajalta. Täyttämisessä voit käyttää apuna malliksi 
täytettyä valitsijayhdistyksen  perustamisasiakirjaa, 
joka löytyy tämän oppaan sivulta 7 ja verkkosivujen 
vaaliosiosta.

Vaaliasiakirjoja on aina käsiteltävä huolellisesti ja 
tietosuojan vaatimukset huomioiden. Lomakkeen 
lähettäneen ehdokkaan asettajan tai vaaliliiton asiamie-
hen tulee säilyttää alkuperäinen asiakirja itsellään 
1.8.2024 saakka, jolloin uusien päättäjien toimikausi 
alkaa. Tämän jälkeen ehdokasasiakirjat on tuhottava 
tietosuojamääräysten mukaisesti (ks. s. 10).
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VAALILIITTO

Liittokokousedustajien ja edustajiston jäsenten vaa-
lit käydään suhteellisena vaalina, mikä tarkoittaa, että 
ehdokkailla on mahdollisuus muodostaa vaaliliittoja 
muiden vaalipiirinsä ehdokkaiden kanssa. Vaaliliiton 
etuna on, että siihen kuuluvat ehdokkaat hyötyvät 
toinen toistensa saamista äänistä, ja läpi pääseminen 
on helpompaa. Vaaleissa voi olla ehdolla myös kuulu-
matta mihinkään vaaliliittoon.

Vaaliliitosta sopivat ehdokkaiden asettajat, joiden on 
ensin saatava ehdokkailtaan suostumus vaaliliittoon 
kuulumisesta. Sama ehdokas voi olla mukana vain 
yhdessä vaaliliitossa.

Yhteen vaaliliittoon voi kuulua korkeintaan kaksi kertaa 
niin monta ehdokasta kuin vaalipiiristä valitaan ehdok-
kaita liittokokousedustajiksi. Eli jos vaalipiiristä valitaan 
viisi liittokokousedustajaa, vaaliliittoon voi kuulua kor-
keintaan kymmenen ehdokasta. Tieto eri vaalipiirien 
edustajamääristä julkaistaan verkkosivujen vaaliosiossa 
19.1.2024 ja SuPer-lehden numerossa 2/2024.

Vaaliliitot eivät voi tehdä liittoa keskenään. Kaikkien 
vaaliliittoon kuuluvien ehdokkaiden ja ehdokkaiden 
asettajien tulee kuulua samaan vaalipiiriin.

Vaaliliittosopimuksen tekeminen
Vaaliliiton solmivat siihen liittyvien ehdokkaiden aset-
tajat, joista yksi valitaan koko vaaliliiton asiamieheksi. 
Hänelle valitaan myös varahenkilö. Molemmat valitaan 
vaaliliittoon kuuluvien ehdokkaiden asettajien joukosta. 
Ulkopuolista henkilöä ei siis voida valita näihin tehtäviin.

Vaaliliitto solmitaan täyttämällä vaaliliittosopimus 
(lomake 2a). Lomakkeen täyttää vaaliliiton asiamies 
sivua 2 lukuun ottamatta. Jos vaaliliitossa on yli 20 
ehdokasta, täytetään myös jatkolomake (lomake 2b). 
Lomakkeissa on liitteenä yksityiskohtaiset täyttöohjeet.

Vaaliliittoon tulevat ehdokkaat luetellaan lomakkeella 
aakkosjärjestyksessä, sukunimi ensin. Kunkin ehdok-
kaan asettaja eli asiamies allekirjoittaa lomakkeen sen 
sivulla 2. Tarvittaessa kukin heistä voi myös allekirjoit-
taa oman kappaleen vaaliliittosopimuksen sivusta 2 ja 
lähettää sen vaaliliiton asiamiehelle yhdessä valitsijayh-
distyksen perustamisasiakirjan (lomake 1) kanssa. Vaali-
liiton asiamies liittää kaikki perustamisasiakirjat ja alle-
kirjoitukset vaaliliittosopimukseen.

Vaaliliittoon kuuluvien tulee ehdottaa vaaliliitolleen mie-
leistään nimeä (tunnusta), joka merkitään lomakkeelle. 
Jos vaaliliitolle ei ole annettu nimeä, liiton vaalilauta-
kunta nimeää vaaliliiton pelkällä kirjaintunnuksella.

Vaaliliiton asiamies lähettää asianmukaisesti täyte-
tyn vaaliliittosopimuksen (lomake 2) ja sen liitteet 
(lomakkeet, joilla ehdokkaat on asetettu ja ehdokkai-
den asettajien allekirjoitukset) samalla kertaa liiton 

vaalitoimikunnalle annettuun määräaikaan mennessä. 
Asiakirjat lähetetään ensisijaisesti sähköisesti. Asia-
kirjat lähettäneen asiamiehen tulee säilyttää alkuperäi-
set asiakirjat itsellään kunnes vaalit on käyty, ja liittohal-
litus on vahvistanut vaalituloksen.

Tarkemmat lähetysohjeet, salattu sähköpostiosoite, 
johon lomake lähetetään sekä lomakkeen viimeinen 
hyväksytty saapumispäivä liittoon ovat lomakkeen 
täyttöohjeissa. Myöhässä saapuneita vaaliliittosopi-
muksia ei huomioida. 

Voit tulostaa lomakkeet SuPerin verkkosivujen vaalio-
siosta tai pyytää ne ammattiosastosi puheenjohtajalta. 
Täyttämisessä voit käyttää apuna malliksi täytettyä vaa-
liliittosopimusta, joka löytyy tämän oppaan sivulta 7 ja 
verkkosivujen vaaliosiosta.

Vaaliliittosopimusta käsitellään ja säilytetään samoin 
kuin muitakin vaaliasiakirjoja (ks. s. 10.).

EHDOKKAIDEN HYVÄKSYMINEN JA 
EHDOKKUUDESTA LUOPUMINEN

Kaikkien vaalilomakkeiden on oltava liiton toimis-
tossa viimeistään 22.2.2024. Vaalilautakunta tarkis-
taa määräaikaan mennessä postitetut asiakirjat ja antaa 
asiamiehille mahdollisuuden korjata niissä mahdolli-
sesti olevia virheitä. 

Tämän jälkeen vaalilautakunta tekee lopullisen päätök-
sen hyväksytyistä ehdokkaista ja lähettää tiedon sähkö-
postitse ehdokkaille ja heidän asiamiehilleen. Onkin 
ehdottoman tärkeää, että kaikilla ehdokkailla, ehdok-
kaiden asettajilla ja vaaliliittojen asiamiehillä on toi-
miva, henkilökohtainen  sähköpostiosoite.

Jos sinut on asetettu ja hyväksytty ehdokkaaksi, mutta 
haluat jostain syystä luopua ehdokkuudestasi ennen 
vaaleja, sinun pitää ilmoittaa siitä kirjallisesti – esimer-
kiksi sähköpostilla – sille henkilölle, joka on asettanut 
sinut ehdolle. Tämä ilmoittaa asian kirjallisesti mah-
dollisen vaaliliittosi asiamiehelle sekä liiton vaalilau-
takunnalle. Ilmoituksen on oltava vaalilautakunnalla 
ennen kuin ehdokaslistat lähtevät painoon eli viimeis-
tään 29.2.2024.

VAALIKONE

Kaikki liittokokousedustajien ja edustajiston vaalien ehdok-
kaat esitellään vaalikoneessa liiton julkisilla verkkosivuilla. 
Kun ehdokas antaa suostumuksen ehdokkuuteen eli alle-
kirjoittaa ehdokasasiakirjan (lomake 1), hän hyväksyy 
samalla ehdokastietojensa julkaisemisen vaalikoneessa. 

Halutessaan ehdokas voi lisätä vaalikoneeseen myös 
kuvansa ja muitakin tietoja itsestään. Tietojen perus-
teella äänestäjät voivat vaalikoneen avulla valita itsel-
leen sopivan ehdokkaan. 
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Kun ehdokkuus on varmistunut, kaikille hyväksytyille 
ehdokkaille lähetetään tarkemmat ohjeet vaalikoneesta.

Ehdokkaat voivat myös pyytää omia ammattiosasto-
jaan esittelemään heidät ammattiosaston verkkosi-
vuilla. Muilta osin jokainen ehdokas on itse vastuussa 
omasta vaalityöstään. Apua saa esimerkiksi Vauhtia 
vaalityöhön -vihkosesta, jonka voi tulostaa verkkosivu-
jen vaaliosiosta.

NÄIN ÄÄNESTÄT

Liittokokousedustajien ja edustajiston
jäsenten vaaleissa voit äänestää joko
postitse tai sähköisesti. Äänestysaika 
on 20.3.–8.4.2024. Oman vaali-
piirin ehdokaslista ja äänestys-
ohjeet lähetetään kaikille ääni-
oikeutetuille jäsenille postitse. 
Ehdokaslistat vaalipiireittäin jul-
kaistaan myös SuPerin verkkosivuilla.

Voit äänestää vain yhden kerran. Jos olet äänestänyt 
sekä sähköisesti että postitse, ensimmäisenä vaalijärjes-
telmään kirjattu ääni huomioidaan äänten laskennassa. 

Postiäänestys
Kaikille äänioikeutetuille jäsenille lähetetään 14.3.2024 
postitse äänestyslippu, palautuskuori, äänestysohjeet ja 
lista vaalipiirin ehdokkaista.

Täytä äänestyslippu äänestysohjeiden mukaan ja lähetä 
se saamassasi palautuskuoressa. Muussa kuin palautus-
kuoressa lähetetty äänestyslippu hylätään. Vaalit päätty-
vät 8.4.2024, joka on postitse lähetettävien äänestyslippu-
jen viimeinen postituspäivä. Äänestyslippu kannattaa 
kuitenkin postittaa hyvissä ajoin, jotta se ehtii varmasti 
ajoissa perille. Ääntenlaskennassa otetaan huomioon 
äänet, jotka ovat saapuneet perille viimeistä äänestyspäi-
vää seuraavien neljän arkipäivän kuluessa. Myöhemmin 
saapuneita äänestyslippuja ei huomioida.

Sähköinen äänestys
Sähköinen äänestys alkaa 20.3.2024 klo 00.01. Jos 
haluat äänestää sähköisesti, kirjaudu vaalijärjestelmään 
osoitteessa www.superliitto.fi . Kirjautuminen tapahtuu 
henkilökohtaisilla pankkitunnuksilla tai mobiilivar-
menteen avulla.  Kirjautuminen on mahdollista seuraa-
vien pankkien tunnuksilla:  Nordea, Danske Bank, OP, 
Säästöpankki, Pop Pankki, S-Pankki, Handelsbanken, 
Ålandsbanken, Oma SP ja Aktia.

Voit hakea ehdokkaita syöttämällä hakukenttään ehdo-
kasnumeron, ehdokkaan nimen tai nimen osan. Ehdok-
kaan voi valita myös selaamalla ehdokaslistaa tai syöt-
tämällä äänestyskenttään suoraan valitun ehdokkaan 
ehdokasnumeron. Tyhjää äänestäminen on mahdol-
lista jättämällä äänestyskenttä tyhjäksi ja painamalla 
'Äänestä'-painiketta. 

Kun olet valinnut haluamasi ehdokkaan, syötä ehdo-
kasnumero äänestyskenttään, jonka jälkeen voit äänes-
tää valitsemaasi ehdokasta ‘Äänestä’-painikkeella. Kun 
olet painanut ‘Äänestä’-painiketta, sinun pitää vahvis-
taa antamasi ääni. Ennen äänen vahvistamista voit vielä 
vaihtaa ehdokasta. Kun olet vahvistanut antamasi 
äänen, sitä ei voi enää perua ja äänioikeutesi on käy-
tetty. Et voi äänestää uudelleen sähköisesti ja jos äänes-
tät uudelleen postitse, postiääntä ei huomioida.

Sähköinen äänestys päättyy 8.4.2024 klo 23.59.

VAALIEN TULOS

Äänestysajan päätyttyä lasketaan vaalitulos, jonka 
SuPerin liittohallitus vahvistaa. Vaalilautakunta ilmoittaa
tuloksen sähköpostilla ehdokkaille ja näiden asiamie-
hille 19.4.2024.

ÄÄNESTÄMÄLLÄ VOIT VOITTAA!

Äänestäminen kannattaa: voit vaikuttaa ja voittaa. Kaikki 
liittokokousedustajien ja edustajiston jäsenten vaaleissa
joko postitse tai sähköisesti äänestäneet osallistuvat 
automaattisesti arvontaan, jossa palkintoina on kolme 
lomaviikkoa SuPerin loma asunnoissa, elektroniikka-
lahjakortteja ja SuPer-tuotteita. Palkinnoista kerrotaan 
tarkemmin verkkosivujen vaaliosiossa. Arvonta suorite-
taan sähköisesti äänten laskennan jälkeen ja arvonnassa 
voittaneille ilmoitetaan henkilökohtaisesti.

VAALISALAISUUTESI ON AINA TURVASSA

Jos äänestät sähköisesti, vaalijärjestelmään tallentuu tieto 
siitä, että olet käyttänyt äänioikeutesi. Tätä tietoa ei kui-
tenkaan voida yhdistää antamaasi ääneen eli tieto siitä, 
ketä olet äänestänyt, ei ole jälkikäteen selvitettävissä.

Saamasi postiäänestyskuori on merkitty äänestäjäkoh-
taisella datamatriisi- eli DM-koodilla. Koodi ei itsessään 
sisällä mitään tietoa sinusta, mutta sen avulla sähköinen 
vaalijärjestelmä tarkastaa, oletko jo käyttänyt äänioikeu-
tesi. Koodin avulla saadaan siis selville, oletko äänestänyt 
mutta ei sitä, ketä olet äänestänyt. Koodin käyttö ei siis 
vaaranna vaalisalaisuuden säilymistä.

Sähköisessä äänestyksessä järjestelmä tunnistaa sinut 
kirjautuessasi sisään mutta ei voi yhdistää tietojasi anta-
maasi ääneen. Postiäänestyksessä DM-koodin tiedot lue-
taan ennen palautuskuoren avaamista eikä niitä pystytä 
jälkeenpäin yhdistämään antamaasi ääneen. Koska vaali-
järjestelmä tallentaa tiedot äänestäneistä ja annetuista 
äänistä eri paikkoihin, ei vaalisalaisuus ole missään 
vaiheessa uhattuna, ja myös arvonta äänestäneiden 
kesken voidaan suorittaa turvallisesti.

Vaalien teknisestä toteutuksesta vastaa ulkopuolinen toi- 
mija, eikä liiton toimihenkilöillä ole pääsyä eikä oikeutta 
ulkopuolisessa suojatussa vaalijärjestelmässä oleviin 
tietoihin.
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TÄRKEÄT PÄIVÄMÄÄRÄT
Seuraavat päivämäärät sinun kannattaa pitää mielessä, kun vaikutat vaaleissa: 

31.12.2023 sinun on viimeistään tarkistettava jäsentietosi ja ilmoitettava ajantasaiset jäsentiedot liiton 
jäsenyksikköön.
19.1.2024 julkaistaan liittokokousedustajien ja edustajiston jäsenten määrät kussakin vaalipiirissä ja 
ehdokasasettelu alkaa.
22.2.2024 on viimeinen päivä, jolloin voit ryhtyä ehdokkaaksi tai asettaa ehdokkaan ja lähettää 
tarvittavat asiakirjat sähköisesti liiton vaalilautakunnalle. Postitse lähetettyjen asiakirjojen on oltava 
liiton toimistossa viimeistään tänä päivänä.
4.3.2024 ehdokkaille ja näiden asiamiehille lähetetään sähköpostitse tiedot hyväksytyistä ja hylätyistä 
ehdokkaista ja vaaliliitoista. Hyväksytyt ehdokkaat saavat äänestysnumeronsa sekä ohjeet kuvan ja muiden 
tietojen lisäämisestä vaalikoneeseen.
14.3.2024 kaikille äänioikeutetuille jäsenille postitetaan äänestysaineisto. Voit äänestää postitse heti, 
kun olet saanut äänestysaineiston.
15.3.2024 vaalikone aukeaa liiton verkkosivuilla.
20.3.2024 alkaa sähköinen äänestys. Voit äänestää sähköisesti klo 00.01 alkaen.
8.4.2024 on viimeinen äänestyspäivä ja sinun on viimeistään postitettava äänestyslippusi. 
Sähköisesti voit äänestää klo 23.59 saakka.
19.4.2024 julkistetaan vaalien tulos.
26.4.2024 liitosta lähetetään valtakirjat liittokokousedustajille.
29.-30.5.2024 SuPerin liittokokous kokoontuu Helsingissä.

Sekä tulostettavat että mallitäytetyt lomakkeet löytyvät SuPerin verkkosivujen vaaliosiosta
superliitto.fi /liittokokous

Tällä lomakkeella asetetaan ehdokkaat 
liittokokousedustajien ja edustajiston vaaleissa Tällä lomakkeella tehdään vaaliliittosopimus
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ÄÄNESTYSLIPPU

LIITTOHALLITUSVAALIT
Liittohallitukseen valitaan puheenjohtajan ja varapu-
heenjohtajan lisäksi 14 varsinaista jäsentä ja heille hen-
kilökohtaiset varajäsenet. 

Liittohallituspaikat jaetaan vaalipiireittäin kunkin vaali-
piirin äänioikeutettujen jäsenten määrän perusteella. 
Kaikista vaalipiireistä valitaan vähintään yksi varsinai-
nen ja yksi varajäsen.

Liittohallitusvaaleissa ehdokkaita asettavat ammatti-
osastot. Ammattiosastojen yhteisessä vaalipiirikokouk-
sessa valitaan kunkin vaalipiirin liittohallitusehdokkaat, 
ja lopulliset valinnat tekee liittokokous.

Listan SuPerin vaalipiireistä ja niihin kuuluvista ammat-
tiosastoista löydät tämän oppaan keskiaukeamalta, 
verkkosivujen vaaliosiosta ja SuPer-kalenteristasi.

VAALIKELPOISUUS

Jos olet jonkun SuPerin ammattiosaston varsinainen tai 
yrittäjäjäsen, sinut voidaan asettaa ehdokkaaksi liitto-
hallitusvaaleissa ja voit itse ehdottaa ehdokkaita. Eläke-
läis- ja opiskelijajäsenet eivät voi olla ehdolla vaaleissa. 
Ehdolla eivät myöskään voi olla liiton toimihenkilöt, 
joilla on toistaiseksi voimassa oleva työsuhde.

NÄIN EHDOKKAAT ASETETAAN

Liittohallitusvaaleissa ehdokkaat asetetaan kahdessa 
vaiheessa. Ensin ammattiosastot asettavat omat ehdok-
kaansa, ja näistä ehdokkaista äänestetään sitten kunkin 
vaalipiirin lopulliset ehdokkaat. Vaalipiirin ehdokkaat 
valitaan ammattiosastojen yhteisissä vaalipiirikokouk-
sissa 2.3.2024. Liittohallituksen jäsenet valitaan lopul- 
lisesti toukokuun liittokokouksessa.

Liittohallitusvaaleissa jäsenet eivät siis itse voi asettaa 
ehdokkaita, vaan sen tekevät ammattiosastot. Ehdokkaat 
asetetaan ammattiosaston syyskokouksessa. Ehdok-
kaista ei kokouksessa äänestetä, vaan ammattiosaston 
pitää asettaa ehdokkaiksi kaikki vaalikelpoiset, saman 
vaalipiirin jäsenet, joita kokoukseen osallistuvat, vaali-
kelpoiset jäsenet ehdottavat, ja jotka ehdokkuuteen 
suostuvat.

Jos haluat ehdokkaaksi liittohallitusvaaleihin, mene 
ammattiosastosi syyskokoukseen ja pyydä jotakuta 
ammattiosastosi varsinaista tai yrittäjäjäsentä ehdotta-
maan sinua ehdokkaaksi. Sinua voi ehdottaa myös jonkun 
toisen samaan vaalipiiriin kuuluvan ammattiosaston vaa-
likelpoinen jäsen oman ammattiosastonsa kokouksessa. 
Sinun ei itse tarvitse olla mukana siinä kokouksessa, jossa 
sinua ehdotetaan ehdokkaaksi, jos olet jo etukäteen anta-
nut suostumuksesi ehdokkuuteen ja täyttänyt tietosi ehdo-
kasasiakirjaan (lomake 3). Sinut voidaan asettaa ehdolle 
vain yhdessä ammattiosastossa ja voit antaa suostumuk-
sesi ja täyttää tietosi vain yhteen ehdokasasiakirjaan.

Tiedot kokouksessa asetetuista ehdokkaista ilmoitetaan 
siihen tarkoitetulla lomakkeella, jota kutsutaan liittohal-
litusvaalien ehdokasasiakirjaksi (lomake 3). Jokaisesta 
asetetusta ehdokkaasta täytetään oma lomake. Ehdo-
kas ja ehdokkaan asettavan ammattiosaston edustajat 
täyttävät lomakkeen yhdessä liitteenä olevien täyttöoh-
jeiden mukaan. Ehdokas voi täyttää lomakkeen omalta 
osaltaan jo ennen kokousta samalla, kun antaa suostu-
muksen ehdokkuuteen, mikäli hänellä ei ole mahdolli-
suutta itse osallistua kokoukseen.

Vaaleissa voi päästä ehdokkaaksi ainoastaan, kun 
lomake on asianmukaisesti täytetty ja se on saapunut 
ajoissa liiton vaalilautakunnalle. Lomakkeen lähettä-
misestä vastaa ehdokkaan asettaneen ammattiosaston 
hallituksen edustaja. Tarkemmat lähetysohjeet, säh-
köpostiosoite, johon ehdokasasiakirja lähetetään sekä 
asiakirjan viimeinen hyväksytty saapumispäivä liittoon 
löytyvät lomakkeen täyttöohjeista. Myöhässä saapu-
neita ehdokasasiakirjoja ei huomioida.

Voit tulostaa lomakkeen SuPerin verkkosivujen vaa-
liosiosta tai pyytää sen ammattiosastosi puheenjohta-
jalta. Täyttämisessä voit käyttää apuna malliksi täytettyä 
ehdokasasiakirjaa, joka löytyy tämän oppaan sivulta 9 ja 
verkkosivujen vaaliosiosta.

Vaaliasiakirjoja on aina käsiteltävä huolellisesti ja tie-
tosuojan vaatimukset huomioiden. Asiakirjat lähet-
täneen ammattiosaston tulee säilyttää alkuperäiset 
asiakirjat 1.8.2024 saakka, jolloin uusien päättäjien 
toimikausi alkaa. Tämän jälkeen ehdokasasiakirjat on 
tuhottava tietosuojamääräysten mukaisesti (ks. s. 10).

Jos sinut on asetettu ehdokkaaksi mutta haluat jostain 
syystä luopua ehdokkuudestasi ennen vaaleja, sinun 
pitää ilmoittaa siitä kirjallisesti, esim. sähköpostilla, 
sille ammattiosastolle, joka sinut on asettanut ehdolle. 
Ilmoitus tulee tehdä ennen ehdokaslistojen julkaise-
mista eli viimeistään 18.1.2024.

VAALIPIIRIKOKOUKSET

Sen jälkeen, kun ammattiosastot ovat ehdokkaansa 
asettaneet, pidetään jokaisessa vaalipiirissä vaalipii-
rin ammattiosastojen yhteinen 
vaalipiirikokous. Kokouksessa 
valitaan vaalipiirin ehdokkaat 
liittohallituksen jäseniksi ja 
jokaiselle ehdokkaalle henki-
lökohtainen varajäsen. Ehdok-
kaita valitaan yhtä monta kuin 
vaalipiirillä on paikkoja liitto-
hallituksessa. Vaalipiirikoko-
ukset pidetään kaikissa kah-
deksassa vaalipiirissä samaan 
aikaan eli lauantaina 2.3.2024.
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Kaikki ammattiosastot saavat lähettää edustajia oman 
vaalipiirinsä kokoukseen. Kokouksessa ammattiosasto-
jen edustajat äänestävät alueensa ammattiosastojen aset-
tamien ehdokkaiden keskuudesta vaalipiirin yhteiset 
ehdokkaat liittohallitukseen

Ammattiosaston edustajat vaalipiirikokoukseen vali-
taan ammattiosaston syyskokouksessa. Valituiksi voi-
vat tulla ja valintoihin osallistua kaikki ammattiosaston 
varsinaiset ja yrittäjäjäsenet. Jos halukkaita on enem-
män kuin ammattiosaston vaalipiiriedustajien määrä, 
vaalipiirikokousedustajat valitaan syyskokouksessa käy-
tävillä vaaleilla.

Jos siis haluat päästä äänestämään oman vaalipiirisi liit-
tohallitusehdokkaista, osallistu ammattiosastosi syys-
kokoukseen ja kerro, että haluat edustajaksi vaalipiiri-
kokoukseen. Ammattiosastosi puheenjohtajalta saat 
lisätietoa oman alueesi vaalipiirikokouksesta ja sen 
käytännöistä.

LIITTOHALLITUSVAALIEN LOPULLINEN TULOS

Liittohallitusvaalien lopullinen tulos saadaan touko-
kuussa, kun liittokokous valitsee liittohallituksen jäse-
net vaalipiirikokouksissa tehtyjen valintojen perusteella. 
Uuden liittohallituksen toimikausi alkaa 1.8.2024.

TÄRKEÄT PÄIVÄMÄÄRÄT

Liittohallitusvaalien tärkeitä päivämääriä ovat:

1.10.–22.12.2023 välisenä aikana ammattiosastot pitävät syyskokouksensa, jossa ehdokkaat asetetaan ja   
vaalipiirikokousedustajat valitaan. Osallistu kokoukseen, jos haluat mukaan liittohallitusvaaleihin!

19.1.2024 ammattiosastot saavat tietää oman vaalipiirinsä kaikki ehdokkaat ja vaalipiirikokous-
edustajien lopullisen määrän. Ehdokkaille ilmoitetaan sähköpostitse ehdokkuuden hyväksymisestä.

2.3.2024 pidetään ammattiosastojen yhteiset vaalipiirikokoukset.

7.3.2024 julkistetaan vaalipiirikokouksissa tehdyt valinnat.

29.–30.5.2024 liittokokous valitsee virallisesti liittohallituksen varsinaiset ja varajäsenet.

Tällä lomakkeella asetetaan ehdokkaat 
liittohallitusvaaleissa

Sekä tulostettavat että mallitäytetyt lomakkeet löytyvät SuPerin verkkosivujen vaaliosiosta
superliitto.fi /liittokokous
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PÄIVITÄ JÄSENTIETOSI JA VOITA!
Jotta äänioikeutesi ja vaalikelpoisuutesi ovat vaalien
alkaessa kunnossa, tarkista ja päivitä jäsentietosi ajoissa.
Kun tiedot työpaikastasi, työnantajastasi ja ammatti-
osastostasi ovat kohdallaan, voit asettua ehdolle, asettaa 
ehdokkaita ja äänestää oikeassa vaalipiirissä. Päivitetyt 
yhteystiedot eli osoite, puhelinnumero ja sähköposti-
osoite taas takaavat sen, että kaikki vaaleihin liittyvä ja 
muukin ajankohtainen tieto varmasti tavoittaa sinut.

Helpoiten tarkistat ja oikaiset omat tietosi kirjautu-
malla SuPerin sähköiseen jäsenpalveluun Oma SuPe-
riin osoitteessa superliitto.fi  sivun oikeassa yläkulmassa 
olevan kirjautumisikkunan kautta. Muuttuneet tiedot 
voit ilmoittaa myös osoitteessa superliitto.fi  � Jäsenyys 
� Jäsentietojen päivitys tai jokaisesta SuPer-lehdestä löy-
tyvällä palvelukortilla.

Tarvittaessa saat apua tietojen päivittämiseen työpaikkasi 
yhdysjäseneltä tai ammattiosastosi hallituksen jäseniltä.

Tarkista ja korjaa jäsentietosi viimeistään 31.12.2023, 
jotta muutokset ehditään päivittää ennen vaa-
leja. Kaikkien jäsentietonsa päivittäneiden kes-
ken arvotaan kuukausittain vuoden loppuun 
saakka upeita SuPer-tuotteita ja vuoden lopuksi 
elektroniikkalahjakortteja.

VAALIT VERKOSSA
Tuleville vaaleille on oma osio SuPerin verkkosivuilla. 
Sinne pääset kirjoittamalla verkkoselaimen 
osoitekenttään superliitto.fi /liittokokous  tai  otsikon 

Ammattiosastotoiminta � Liittokokousvaalit 2024 
kautta.  

Vaaliosioon on koottu kaikki vaaleihin 
liittyvä tieto. Sieltä löydät muun 
muassa yksityiskohtaisemman vaali-

oppaan otsikolla Ammattiosaston vaalikäsikirja, 
ehdokkaalle tarkoitetun Vauhtia vaalityöhön -oppaan, 
kaikki vaaleissa tarvittavat lomakkeet, SuPer-
lehdessä julkaistut vaaliartikkelit sekä kysymyksiä ja 
vastauksia vaaleista. Lisäksi voit lähettää sivujen kautta 
omia vaalikysymyksiäsi liiton vaaliasiantuntijoille 
sekä osallistua kilpailuihin ja arvontoihin. Käy 
tutustumassa!

TIETOSUOJA
Sinun tulee aina käsitellä ehdokasasiakirjoja ja muita 
jäsentietoja sisältäviä vaaliasiakirjoja huolellisesti ja 
huomioida tietosuojan vaatimukset. Ammattiliittoon 
kuuluminen on arkaluonteinen tieto, jonka käsittelyssä
on oltava erityisen huolellinen. Kaikkia jäsentietoja on 
käsiteltävä varoen eikä niitä saa koskaan ilman jäsenen 
kirjallista lupaa luovuttaa ulkopuolisille. Ulkopuolisilla 

tarkoitetaan myös muiden ammattiosastojen edustajia.

Kaikki liittoon sähköisesti lähetettävät ehdokasasiakirjat, 
vaaliliittosopimukset ja muut henkilö- ja jäsentietoja 
sisältävät, vaaleihin liittyvät viestit on lähetettävä 
salattuna sähköpostina osoitteesta https://securemail.
superliitto.fi  (valitse vastaanottajaksi Vaalilautakunta).

Alkuperäiset asiakirjat on säilytettävä niin, etteivät ne 
joudu vääriin käsiin. Sekä alkuperäiset asiakirjat että 
mahdolliset kopiot tuhotaan annetun määräajan jälkeen 
tietosuojajätteisiin/silppuriin/polttamalla tai muulla 
vastaavalla tavalla.

EU-tietosuojasäädösten mukaisesti ehdokkaiden täytyy 
antaa suostumuksensa tietojensa julkaisemiseen liiton 
ja ammattiosaston verkkosivuilla. Suostumus tarvitaan 
myös siihen, että nämä tiedot voidaan luovuttaa 
vaalijärjestelmän ja siihen liittyvien järjestelmien 
toimittajalle tietosuojaa koskevan selosteen mukaisesti. 

Suostumus annetaan allekirjoittamalla ehdokasasiakirja. 
Seloste käsittelytoimista löytyy osoitteesta superliitto.fi /
super-info/tietosuoja-ja-tietoturva

LISÄÄ VAALITIETOA
Liitto järjestää syksyllä 2023 koulutusta
liittohallitusvaaleihin liittyen ja alkuvuodesta 2024
liittokokousvaaleihin osallistumisesta. Koulutusten
tarkemmat ajankohdat ja ilmoittautumisohjeet löytyvät
sekä SuPerin verkkosivuilta että OmaSuPerista.

Vaaleja käsitellään syksyn aikana myös kaikilla SuPerin
järjestökursseilla ja muissa SuPerin tilaisuuksissa.

Lisäksi sinun kannattaa seurata SuPer-lehden numerossa 
5/23 alkanutta vaaliartikkeleiden sarjaa, joka jatkuu aina 
liittokokoukseen saakka. Artikkelit perehdyttävät sinut 
vaalikiemuroihin askel kerrallaan ja muistuttavat, mikä 
missäkin vaalissa on ajankohtaista juuri nyt.

Mikäli vaalitermit eivät vielä ole sinulle tuttuja, saat apua 
vaalisanastosta, joka selventää vaalien keskeisiä käsitteitä. 
Vaalisanaston löydät SuPerin verkkosivujen vaaliosiosta.

Jos sinulla on kysyttävää vaaleista, ota yhteyttä ammat-
tiosastosi puheenjohtajaan. Oman ammattiosastosi tie-
dot näet helpoiten kirjautumalla SuPerin sähköiseen 
jäsenpalveluun Oma SuPeriin osoitteessa superliitto.fi . 
Voit lähettää kysymyksiä myös liiton vaaliasiantuntijoille 
osoitteeseen liittokokousvaalit@ superliitto.fi .

Sinun kannattaa seurata vaalien kulkua myös SuPerin eri
somekanavien kautta. Ne välittävät aina viimeisimmät 
vaaliuutiset ja tarjoavat seuraajilleen lisäksi kilpailuja, 
yllätyksiä ja muuta vaaliviihdettä.

SuPerissa sinä vaikutat. Osallistu vaaleihin ja käytä
vaikutusvaltaasi! 

29.–

444
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SuPerissa sinä vaikutat. SuPerin ammattiosaston varsinaisena tai 

yrittäjäjäsenenä voit käyttää vaikutusvaltaasi vaaleissa ehdokkaana, 

ehdokkaan asettajana ja äänestäjänä.

OLEN MUISTANUT

� varmistaa, että olen SuPerin ammattiosaston jäsen viimeistään 31.12.2023

� tarkistaa liiton rekisterissä olevat jäsentietoni viimeistään 31.12.2023

� selvittää, mihin ammattiosastoon kuulun

� tutustua oman ammattiosastoni verkkosivuihin osoitteessa superliitto.fi  �  

 Ammattiosastot � Osastojen omat verkkosivut

� miettiä, haluanko asettua ehdokkaaksi 

� miettiä, kenet haluaisin asettaa ehdolle

� osallistua päätöksentekoon ammattiosastoni syyskokouksessa 

� lukea joka SuPer-lehden vaaliartikkelin 

� tutustua tähän vaalioppaaseen

� seurata vaaleihin valmistautumista SuPerin verkkosivuilla

� ÄÄNESTÄÄ liittokokousvaaleissa 20.3.–8.4.2024.

� suositella SuPeria työkavereilleni!

TIETOA, OHJEITA, KYSYMYKSIÄ, VASTAUKSIA, ARVONTOJA, 
PALKINTOJA – KAIKKI VAALEISTA SUPERIN VERKKOSIVUILLA 

WWW.SUPERLIITTO.FI/LIITTOKOKOUS

 
29.–30.5.2024
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SUPERIN VAALIPIIRIT JA NIIHIN KUULUVAT AMMATTIOSASTOT

VAALIPIIRI 1 / UUSIMAA
701 Loviisan seudun ao ry 

702 Mäntsälän ao ry 

703 Porvoon seudun ao ry 

801 Espoon ja Kauniaisten ao ry 

802 Hyvinkään ao ry 

803 Jorvin ao ry

804 Järvenpään ao ry 

805 Keravan ao ry 

806 Lohjan ao ry 

807 Nurmijärven ao ry 

808 Rinnekodin ao ry 

809 Tuusulan ao ry 

810 Vantaan ao ry 

811 Karkkilan ao ry 

812 Kaunialan ao ry 

813 HUS Helsinki ao ry 

814 Helsingin varhaiskasvatuksen ao 

815 Helsingin yksityisten ja valtion  laitosten ao ry 

816 Nylands fa rf 

817 SuPer HUS ao ry 

818 Helsingin avohoidon ao Helavo ry 

819 Helsingin sosiaali- ja terveystoimen ao ry 

824 Kirkkonummen-Siuntion ao ry 

825 Vihdin ao ry

VAALIPIIRI 2 / VARSINAIS-SUOMI, 
SATAKUNTA JA AHVENANMAA
317 SuPers fackavdelning på Åland rf 

601 Laitilan ao ry 

602 Liedon seudun ao ry 

603 Loimaan seudun ao ry 

604 Raision seudun ao ry 

605 Salon seudun ao ry 

606 Turun kaupungin ao ry 

607 TYKS:n ao ry 

608 Uudenkaupungin ao ry 

616 Euran-Säkylän ao ry 

617 Harjavallan seudun ao ry 

618 Huittisten seudun ao ry 

619 Porin seudun ao ry 

620 Rauman seudun ao ry 

621 Satakunnan keskussairaalan ao ry 

623 Pohjois-Satakunnan ao ry 

638 Primärskötarförbundets fa i Åboland rf 

641 Turun seudun yksityisten ao ry 

643 Pöytyän seudun ao ry 

644 Someron seudun ao ry 

647 Kokemäen-Kauvatsan ao ry 

650 Porin seudun yksityinen ao ry

VAALIPIIRI 3 / HÄME, PIRKANMAA 
JA KESKI-SUOMI
401 Asikkalan-Padasjoen ao ry 
402 Itä-Hämeen ao ry 
403 Lahden ao ry 
404 Orimattilan seudun ao ry 

405 Päijät-Hämeen keskussairaalan ao ry 
406 Lahden seudun yksityissektorin  ao ry 
407 Tiirismaan ao ry 
408 Heinolan ao ry 
409 Nastolan-Iitin ao ry 
410 Korpilahden ja Muuramen ao ry 
411 Jokilaakson ao ry 
412 Joutsan seudun ao ry 
413 Jyväskylän ao ry 
414 Keski-Suomen ao ry 
415 Keuruun-Multian ao ry 
416 Laukaan-Hankasalmen ao ry 
417 Palokan seudun ao ry 
418 Saarijärven-Karstulan seudun ao ry 
419 Sydän-Suomen ao ry 
420 Äänekosken seudun ao ry 
426 Keski-Suomen yksityissektorin ao ry 
609 Forssan seudun ao ry 
610 Hämeenlinnan ao ry 
611 Hämeenlinnan seudun ao ry 
612 Janakkalan-Hattulan ao ry 
613 Kanta-Hämeen keskussairaalan ao ry 
615 Riihimäen ao ry 
622 Sastamalan seudun ao ry 
625 Kangasalan seudun ao ry 
626 Ikaalisten ao ry 
627 Lempäälän-Vesilahden ao ry 
628 Mäntän seudun ao ry 
629 Nokian ao ry 
630 Oriveden seudun ao ry 
631 Tampereen ao ry 
632 Tampereen yliopistollisen sairaalan ao ry 
633 Akaan seudun ao ry 
634 Urjalan ao ry 
635 Valkeakosken ao ry 
636 Virtain ao ry 
637 Ylöjärven-Kurun ao ry 
639 Pirkkalan ao ry 
642 Ruoveden ao ry 
645 Parkanon-Kihniön ao ry 
646 Akaan ao ry 
648 Hämeenkyrön ao ry 
649 Pirkanmaan yksityisten alojen ao ry 
651 Kanta-Hämeen yksityissektorin ao ry

VAALIPIIRI 4 / KYMI JA ETELÄ-SAVO
421 Juvan ao ry

422 Kangasniemen ao ry 

423 Mikkelin ao ry 

424 Mäntyharjun-Pertunmaan ao ry 

425 Pieksämäen ao ry 

427 Puumalan ao ry 

503 Parikkalan ao ry 

505 Savonlinnan seudun ao ry 

516 Savonlinnan seudun yksityissektorin ao ry 

705 Haminan seudun ao ry 

706 Kymenlaakson keskussairaalan ao ry 

707 Kotkan ao ry 

708 Kouvolan ao ry 

711 Imatran ao ry 

713 Kymenlaakson yksityissektorin ao ry 
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714 Lappeenrannan ao ry 

715 Lappeenrannan ympäristön ao ry 

716 Rautjärven-Ruokolahden ao ry 

717 Lappeenrannan seudun yksityissektorin ao ry

VAALIPIIRI 5 / POHJOIS-SAVO 
JA POHJOIS-KARJALA 

501 Heinäveden ao ry 
507 Ilomantsin ao ry 
508 Joensuun ao ry 
509 Juuan ao ry 
510 Keski-Karjalan ao ry 
512 Kontiolahden ao ry 
513 Lieksan ao ry 
514 Liperin ao ry 
515 Outokummun ao ry 
517 Pohjois-Karjalan sairaanhoito- ja 
 sosiaalipalvelujen ao ry 
518 Tohmajärven ao ry 
519 Ylä-Karjalan ao ry 
520 Koillis-Savon ao ry 
521 Kuopion kaupungin ao ry 
522 Kys:n ao ry 
523 Leppävirran ao ry 
524 Nilsiän ja Rautavaaran ao ry
525 Siilinjärven ja Maaningan ao ry 
526 Sisä-Savon ao ry 
527 Pohjois-Karjalan yksityissektorin ao ry 
528 Varkauden ao ry 
529 Iisalmen seudun ao ry 
530 Kiuruveden ao ry 
531 Lapinlahden ao ry 
532 Pielaveden ja Keiteleen ao ry 
533 Polvijärven ao ry 

534 Pohjois-Savon yksityispuolen ao ry

VAALIPIIRI 6 / ETELÄ-POHJANMAA 
JA POHJANMAA 

301 Seinäjoen keskussairaalan ao ry 
302 Härmänmaan ao ry 
303 Järviseudun ao ry 
304 Kokkolan ao ry 
305 Alavuden seudun ao ry 
306 Kurikan seudun ao ry 
307 Lestijokilaakson ao ry 
308 Perhonjokilaakson ao ry 
309 Pohjankyrön ao ry 
310 Seinäjoen Seudun ao ry 
311 Suupohjan ao ry 
312 Vaasan ao ry
313 Ähtärin seudun ao ry 
314 Norra Österbottens fa rf 
315 Syd-Österbotten fa rf 
316 Vasanejdens fa rf 
318 Alajärven ao ry 
319 Lapuan ao ry 
320 Keski-Pohjanmaan sairaanhoitopiirin ao
321 Etelä-Pohjanmaan yksityissektorin ao ry

VAALIPIIRI 7 / POHJOIS-POHJANMAA 
JA KAINUU 

200 Kainuun yksityissektorin ao ry 
201 Nivalan ao ry 
202 Iijoki seudun ao ry 
203 Kalajoen ao ry 
204 Kuusamon ao ry 
205 Maaselän ao ry
206 Muhoksen ja Utajärven ao ry 
207 Oulaisten seudun ao ry 
208 Oulun kaupungin ao ry 
209 OYS:n ao ry 
210 Lakeuden ao ry 
211 Pudasjärven ao ry 
212 Pyhäjärven ao ry 
214 Raahen seudun ao ry 
215 Siikalatvan Seutukunnan ao ry
216 Taivalkosken ao ry 
217 Ylivieskan seudun ao ry 
218 Hyrynsalmen ao ry 
220 Kajaanin ao ry 
222 Kuhmon ao ry 
223 Paltamon ja Ristijärven ao ry 
224 Puolangan ao ry 
225 Sotkamon ao ry 
226 Suomussalmen ao ry 
227 Vaalan ao ry 
228 Vuolijoen ao ry 
229 Oulun seudun yksityisten ao ry 
230 Haukiputaan ao

VAALIPIIRI 8 / LAPPI
101 Keminmaan ao ry 
102 Kemin ao ry
103 Länsi-Pohjan sairaanhoitopiirin kuntayhtymän ao ry
104 Tornion ao ry 
105 Ylitornion ao ry 
106 Simon ao ry 
107 Kolarin ao ry 
108 Kemijärven seudun ao ry 
109 Kittilän ao ry 
110 Pellon ao ry 
111 Napapiirin ao ry 
112 Muonion-Enontekiön ao ry 
113 Posion ao ry 
114 Ranuan ao ry 
115 Rovaniemen ao ry 
116 Sallan ao ry 
117 Sodankylän ao ry 
118 Inarin-Utsjoen ao ry 
119 Tervolan ao ry 
120 Rovaniemen yksityissektorin ao ry 


